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Firmy Aplauz oraz Sennheiser udostępniają niniejsze zdjęcia wyłącznie do publikacji prasowych. Jakiekolwiek inne użycie jest naruszeniem prawa. Przekazanie zdjęć osobom trzecim jest możliwe jedynie za zgodą firm Aplauz i Sennheiser. 

Teraz oficjalna strona po polsku na: www.sennheiser.pl

®

22 kwietnia 2013

15 lat ewolucji. Najsłynniejsze mikrofony Sennheiser evolution świętują urodziny!

evolution to najpopularniejsze mikrofony marki Sennheiser i jedne z najpopularniejszych mikrofonów  
w ogóle. W tym roku mają urodziny! 

W 1998 roku Sennheiser dostarczył zespołom pełną linię mikrofonów wokalowych (e800) i instrumental-
nych (e600). Następnie doszły ich wersje bezprzewodowe oraz nowe mikrofony (opracowany ze Stingiem po-
jemnościowy e865, seria e900 dla muzyków o najwyższych wymaganiach). Od tej chwili sprzedanych zostało 
ponad 10 milionów przewodowych i bezprzewodowych mikrofonów Sennheiser evolution!

Mikrofony evolution zostały zaprojektowane tak, by wytrzymać trudy pracy na scenie. Założeniem podczas 
opracowywania tek linii było, aby każdy muzyk, niezależnie od zasobności portfela, mógł się cieszyć dosko-
nałym brzmieniem znanym w produktów Sennheisera. Dlatego przyjęta została zasada, że przetworniki 
mikrofonowe będą produkowane wyłącznie w Niemczech. Dziś muzycy i realizatorzy, pasjonaci i profesjo-
naliści na całym świecie korzystają z tych rozwiązań. Na przykład event rozdania nagród Grammy, który 
odbył się na początku bieżącego roku i był transmitowany na cały świat, wykorzystywał aż 80 mikrofonów 
Sennheiser evolution. 
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•  1998 - Sennheiser wypuszcza na rynek 
pierwsze modele mikrofonów evolution: e800 
(mikrofony wokalowe) i e600 (instrumentalne)

•  1999 - Bezprzewodowa (r)ewolucja: Sen-
nheiser pokazuje linię mikrofonów bezprze-
wodowych evolution Wireless do zastosowań 
scenicznych, telewizyjnych i radiowych. 

•  2000 - Wprowadzenie pierwszego mikro-
fonu pojemnościowego w linii Sennheiser evo-
lution. Model e865 był wynikiem współpracy 
firmy ze Stingiem i jego realizatorem dźwięku 
Vishem Wadi. 

•  2003 - Sennheiser wprowadza mikrofony 
serii e900, w tym kardioidalny e935 i superkar-
dioidalny e945. Jednocześnie ukazuje się druga 
generacja bezprzewodowych systemów: evolu-
tion Wireless G2. 

•  2004 - Seria e900 zostaje poszerzona o 
modele instrumentalne, w tym e901, e906 czy 
pojemnościowy e914. 

•  2008 - Powstaje nowy okręt flagowy linii 
evolution, pojemnościowy, wokalny mikrofon 
e965. 

•  2009 - Wprowadzenie na rynek trzeciej, 
najbardziej zaawansowanej generacji mikro-
fonów bezprzewodowych evolution Wireless. Synchronizacja bezprzewodowa przez port podczerwieni, 
szerszy zakres przestrajania i wymienne kapsuły mikrofonowe stały się faktem. 

•  2011 - Sennheiser jako pierwszy producent systemów bezprzewodowych wprowadza rozwiązanie pra-
cujące w wolnej częstotliwości 1800 MHz (przeczytaj o tym więcej TUTAJ)

•  2013 - Wprowadzenie mikrofonu e835 fx, dedykowanego do współpracy z procesorami wokalowymi 
marki TC-Helicon (przeczytaj o tym więcej TUTAJ)

Na początku lat 90. zeszłego stulecia zarząd Sennheisera zaobserwował specyficzny problem rozwoju swojej 
marki. Firma skupiała się na produkcji wysokiej klasy mikrofonów przeznaczonych na rynek profesjonalny 
(telewizje, studia nagraniowe), w tym MD 441, MD 421 i innych, bazowanych na tych konstrukcjach. Aby 
rozszerzyć sukces marki także o branżę muzyczną, firma wprowadziła markę evolution, z przeznaczeniem na 
scenę. Kluczowe było zmieszczenie tych produktów w określonych ramach cenowych. Stąd powstała w pełni 
zautomatyzowana linia produkcyjna w fabryce głównej Sennheiser pod Hannoverem w Niemczech. Tam do 
dziś produkuje się mikrofony evolution, z których korzystają amatorscy i profesjonalni muzycy, telewizje i 
firmy eventowe. 

Nieco historii Sennheiser evolution:

Zobacz artystów, którzy korzystają z mikro-
fonów Sennheiser evolution:  
KLIKNIJ TUTAJ

Aby obejrzeć filmy o Sennheiser evolution, 
wejdź na kanał YouTube Sennheiser Polska: 
KLIKNIJ TUTAJ

NOWE CENY NA MIKROFONY BEZPRZEWODOWE 
SENNHEISER XSW!

Sennheiser XSW to podstawowa seria mikrofonów 
bezprzewodowych, której brzmienie nie odbiega  
od profesjonalnej serii evolution, zaś cena jest o po-
łowę niższa. 

Teraz flagowy zestaw z mikrofonem do ręki  
Sennheiser XSW 35 kosztuje tylko 1279 zł! 

Spiesz się, ta oferta jest ważna jedynie do końca maja 2013!
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